日 時 ： 令和 7 年 5 月 29 日（木） 19 : 00 ～ 20：10

会 場 ： ホテルグランヴィア和歌山  6 階 ル・グラン

  和歌山県和歌山市友田 5 丁目 18 番地

司会進行 和歌山県立医科大学 泌尿器科 講師 山下 真平 先生

※会終了後、情報交換会をご準備させていただいております
※本講演は日医生涯教育制度認定 0.5 単位 【 0 ： 最新のトピックス・その他 】を申請しております。

主催 アステラス製薬株式会社

謹啓
時下、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
この度下記要綱にて『和歌山泌尿器科病診連携セミナー』を開催させて頂きます。
ご多忙とは存じますが、ご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

 【講演１】 19 ： 00 〜 19 ： 20

  『 夜間頻尿と夜間多尿  〜専門医紹介のタイミング〜 』

岸和田徳洲会病院 泌尿器科 部長  西畑 雅也 先生
【講演２】 19 ： 20 〜 19 ： 40

   『 和歌山県における腎移植医療の現状と課題 』
和歌山県立医科大学 泌尿器科 助教 若宮 崇人 先生

【講演３】 19 ： 40 〜 20 ： 10

   『 当科の特色とロボット支援手術の現状

        - 前立腺癌薬物療法を含めて -  』

 和歌山県立医科大学 泌尿器科 教授 柑本 康夫 先生

会場のご案内

お問合せ窓口

 アステラス製薬株式会社
 泌尿器・がん 第3営業部第1グループ
 幸重 徹（ゆきしげ とおる）

Mail ： toru.yukishige@astellas.com

【会場】ホテルグランヴィア和歌山 ６階「ル・グラン」
            住所：和歌山県和歌山市友田町5丁目18番地 TEL : 073-425-3333

	スライド 1
	スライド 2